MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAIS DE 07 DE FEVEREIRO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
delegadas pela Portaria nº 3.418, de 15/07/2013, torna pública a classificação do resultado final do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto, de que trata o Edital nº
SPO.001, de 09/01/2017, publicado no DOU de 09/01/2017, realizado no Câmpus São Paulo,
referente às seguintes áreas/disciplinas:

EDITAL SPO.008 - BIOLOGIA

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS
1º ANDREA NUNES VAZ PEDROSO 7.30
2º BEATRIZ NOGUEIRA TORRANO DA SILVA 7.10
3º DANIELA SOARES DOS SANTOS 7.00
4º LUISIANA ANDRESA CARNEIRO 6.80
5º VERA FATIMA GOMES ALVES PEREIRA LIMA 6.70

EDITAL SPO.009 - ELÉTRICA

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS
1º IVO CARVALHO SILVA JÚNIOR 9.70
2º DAVI CARNIETO 8.40
3º JACKSON TSUKADA 7.50
4º FABIO TOZETTO TAVEIRO 7.20
5º ANDRÉA CRISTINA ESTEVES TRINDADE 7.10
6º LEANDRO POLONI DANTAS 6.80
7º DAVID DE OLIVEIRA 6.50

EDITAL SPO.010 - FÍSICA

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS
1º JOSÉ ANTONIO FERREIRA PINTO 8.90
2º WOLNEY CANDIDO DE MELO 7.60
3º PAULA CRISTINA GUIMARÃES ANTUNES 7.40
4º WALTER MORINOBU NAKAEMA 7.30
5º MAURÍCIO ISOLDI 7.10

LUIS CLAUDIO DE MATOS LIMA JUNIOR